Gheerburgis filia quondam Johannis dicti Rover de (dg: l) Vladeracker cum tutore Ghiselbertus filius Henrici van der Smedebroec maritus et tutor Zense sue uxoris filie dicti quondam Johannis Rover peciam terre sitam in parochia de Geffen inter (dg: he) communem plateam (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem spectantem ad investitum et ad ecclesiam de Geffen ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo Kepken filio (dg: d) Walteri van den Poel promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) Emont et Hubertus datum quinta post octavas pasche.

BP 1182 p 805r 04 do 06-04-1402.

Henricus zv Johannes Fijen soen van Os droeg over aan Petrus zvw Walterus Peters soen van den Hoevel, tbv hem en Henricus, Walterus, Elizabeth en Agnes, kvw voornoemde Walterus Peters soen, 4/5 deel, dat behoorde aan Ludovicus zvw Johannes Lodewijchs van Wetten, in een huis en tuin, in Nuenen, ter plaatse gnd die Wettensse Straet, tussen Agnes dvw Willelmus gnd Wil Bollen Zwagher enerzijds en Batha dvw voornoemde Willelmus anderzijds, welk 4/5 deel voornoemde Henricus in pacht verkregen had van voornoemde Ludovicus zvw Johannes Lodewijchs soen (dg: voor een b-erfpacht van 6 lopen rogge, maat van Nuenen in voornoemd huis te leveren), belast met de pacht in de brief vermeld. De brief overhandigen aan voornoemde Petrus.

Henricus filius Johannis Fijen soen de Os quatuor quintas partes que ad Ludovicum filium quondam Johannis Lodewijchs #de Wetten# spectabant in domo et orto sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum die Wettenssche Straet inter hereditatem Agnetis filie quondam Willelmi dicti Wil Bollen Zwagher ex uno et inter hereditatem Bathe filie eiusdem quondam Willelmi ex alio quas quatuor quintas partes dictus Henricus erga predictum Ludovicum filium quondam Johannis Lodewijchs soen ad pactum acquisierat (dg: scilicet pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Nuenen dicto Ludovico exinde solvenda et in domo suprascripta tradenda) prout in litteris hereditarie supportavit Petro filio 'filio quondam Walteri Peters soen van den Hoevel ad opus sui et ad opus Henrici Walteri Elizabeth et Agnetis liberorum eiusdem quondam Walteri Peters soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes

datum supra. Tradetur littera dicto Petro.

BP 1182 p 805r 05 wo 10-05-1402.

Petrus van Goch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Goch prebuit et reportavit. Testes Gheel et Sta datum quarta post exaudi.

BP 1182 p 805r 06 do 06-04-1402.

Henricus van Zelant droeg over aan Eva, dvw voornoemde Henrici en wijlen zijn vrouw Katherina, zijn vruchtgebruik in een hofstad met gebouwen, in Hintham, tussen Lambertus Cannart enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan een gemene weg, welke hofstad voornoemde Henricus in cijns verkregen had van Ghibo Pels.

Henricus de Zelant usufructum sibi competentem in (dg: domo et orto sitis in Hijntham inter hereditatem hereditatem) quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Lambertii Cannart ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum utroque fine ad communem plateam quod domistadium dictus Henricus erga Ghibonem Pel-(dg: e)-s ad censum acquisierat prout in litteris dicebat contineri atque in edificiis supra predictum domistadium consistentibus ut dicebat legitime supportavit Eve (dg: sus) filie dicti Henrici et quondam Katherine sue uxoris promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 805r 07 do 07-12-1402.

Eva dv Henricus van Zelant verkocht voornoemde hofstad aan haar vader Henricus van Zelant, tbv hem.

{In margine sinistra een verticale haal, die doorloopt tot in de doorgehaalde BP 1182 p 805r 08}.

Eva filia Henrici de Zelant cum tutore dictum domistadium (dg: hereditarie vendidit #dedit ad hereditarium censum# Herberto filio quondam Rodolphi Hals promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes Aa et Emont datum quinta post misericordia ab eodem hereditarie censu possidendas pro censibus exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XX<sup>ti</sup> solidorum monete unius novi Gelre gulden seu valorem dando sibi ab alio hereditarie me nativitatis Domini ex dicto domistadio) #hereditarie vendidit Henrico de Zelant suo patri ad opus sui# promittens (dg: super) cum tutore ratam servare et (dg: aliam) obligationem ex parte sui deponere (dg: et alter repromisit). Testes (dg: Aa et Emont datum quinta post misericordia) testes Egidius et Danijel datum in profesto conceptionis.

BP 1182 p 805r 08 do 07-12-1402.

(dg: voornoemde Henricus beloofde).

(dg: dictus Henricus promisit super omnia ..).

BP 1182 p 805r 09 do 06-04-1402.

Petrus gnd Bertrams soen verkocht aan Raso zwv Johannes gnd Lemmens soen en Johannes die Stoeter een stuk beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd Nortbroec, tussen erf gnd Oda gnd Nerincs enerzijds en kwv Walterus Grieten soen anderzijds, welk stuk beemd Oda gnd Coelborners in haar testament vermaakt had aan voornoemde Petrus haar natuurlijke zoon. De brief overhandigen aan voornoemde Raso.